
 
 
 
 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

DI CONTROLLO E DEGLI AFFARI GENERALI E LEGALI 
U.O.C. Risorse Strumentali e Logistiche 

Viale Elvezia 2  - 20900 - Monza 
Tel. 039 2384320  Fax. 039 2384316 E-mail uo.rist@ats-brianza.it 

 

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA 
Sede legale e territoriale: Viale Elvezia, 2 - 20900 Monza - C.F. e Partita IVA 09314190969 

Sede territoriale di Lecco: C.so C. Alberto, 120  - 23900 Lecco 
www.ats-brianza.it - info@ats-brianza.it - protocollo@pec.ats-brianza.it 

 
 

ESTRATTO ESITO GARA - PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B), 
DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. TRAMITE LA PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL - ID 134900233 DEL 
08.02.2021 - PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CERTIFICAZIONE QUALITA’ AZIENDALE 
OCCORRENTE ALLE ATS DELLA BRIANZA (ENTE CAPOFILA), DI BERGAMO, DI BRESCIA, 
DELL’INSUBRIA, DELLA MONTAGNA, DI PAVIA E DELLA VAL PADANA. 

 Lotto 1 – ATS della Brianza: CIG Padre 860948107B 
 Lotto 2 – ATS di Bergamo: CIG Padre 8609497DAB 
 Lotto 3 – ATS di Brescia: CIG Padre 860952766F  
 Lotto 4 – ATS dell’Insubria: CIG Padre 8609533B61 
 Lotto 5 – ATS della Montagna: CIG Padre 8609539058 
 Lotto 6 – ATS di Pavia: CIG Padre 86095487C3 
 Lotto 7 – ATS della Val Padana: CIG Padre 860956127F 

 
Con delibera del Direttore Generale n. 226 del 29.03.2021, si è preso atto dell’aggiudicazione definitiva della procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 36, c. 2 lett. b), del D.Lgs. 50/2016 inerente l’affidamento del servizio di certificazione della 
qualità aziendale occorrente alle ATS della Brianza (Ente capofila), di Bergamo, di Brescia, dell’Insubria, della 
Montagna, di Pavia e della Val Padana, per il periodo di 36 mesi, dalla data di decorrenza indicata nel contratto stesso, 
rinnovabili per ulteriori tre anni, con aggiudicazione per singolo lotto intero secondo il criterio del minor prezzo di cui 
all’art. 95, comma 4 lett. b), del citato D.Lgs., per l’importo netto offerto di € 28.790,42, oltre Iva 22% pari ad                
€ 6.333,89, per complessivi € 35.124,31, a favore delle Società che hanno presentato l’offerta con il minor prezzo per 
ogni singolo Lotto, come meglio esplicitato nel prospetto seguente: 

Lotto Società aggiudicataria 

Importo 
triennale a 
base d’asta 

Iva esclusa € 

Importo 
triennale 

netto offerto 
Iva esclusa € 

Iva 22% € 

Importo 
triennale 

netto offerto 
Iva 

compresa € 

Lotto n.1: ATS della Brianza 
IMQ S.p.A. 9.000,00 

 

6.785,36 1.492,78 8.278,14 

Lotto n.2: ATS di Bergamo 
IMQ S.p.A. 9.000,00 

 
6.615,02 1.455,30 8.070,32 

Lotto n.3: ATS di Brescia 
IMQ S.p.A. 8.000,00 

 
3.150,00 693,00 3.843,00 

Lotto n.4: ATS dell’Insubria 
IMQ S.p.A. 

4.500,00 
1.950,02 429,00 2.379,02 

Lotto n.5: ATS della 
Montagna 

Bureau Veritas Italia 
S.p.A. 

1.740,00 
 

1.340,00 294,80 1.634,80 

Lotto n.6: ATS di Pavia 
IMQ S.p.A. 3.000,00 

 
1.950,02 429,00 2.379,02 

Lotto n.7: ATS della Val 
Padana 

IMQ S.p.A. 19.000,00 
 

7.000,00 1.540,00 8.540,00 

Importo complessivo di 
aggiudicazione lotti 1-2-3-
4-5-6-7 

 
54.240,00 28.790,42 6.333,89 35.124,31 

 

F.TO Il Direttore 
U.O.C. Risorse Strumentali e Logistiche 

Arch. Leonardo Sferrazza Papa 
 
Responsabile del procedimento: Leonardo Sferrazza Papa - Qualifica – Dirigente Architetto - Tel. 039.2384202 
Referente della pratica: Cristina Giambelli - Qualifica - Assistente Amministrativo - Tel. 039.2384320 


